

Diochi Intocel, 90 kaps



cena: 141,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	DIOCHI POLAND
Wysyłka	24 godziny

Opis produktu

Diochi Intocel to suplement diety zawierający ekstrakty roślinne. Mają one działanie przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze. Oczyszczają organizm z toksyn.

Jako dodatek do pożywienia reguluje układ pokarmowy.

Składniki:

Ekstrakt roślinny (len zwyczajny, liguster, urzet barwierski, baphicacanthus cusia, korkownik amurski, dąb szypułkowy, flaszowiec miękociernisty, maytenus macrocarpa, krwisiąg lekarski, rdest węzownik, kadzidło, mirra), Croton lechleri, fruktoza, mieszanka olejków eterycznych (wetiwerowy, melisowy, kamforowy, kardamonowy, majerankowy, anyżowy, grejfrutowy, litseowy, koperkowy, akacjowy).

Sposób użycia:

3x dziennie po 20 kropli. Uwaga: We wszystkich przypadkach po 3 tygodniach używania następuje tygodniowa pauza. W trakcie regeneracji proponujemy zwiększenie przyjmowania płynów. Przed użyciem wstrząsnąć. (lub według zaleceń lekarza)

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Osoby przyjmujące leki powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem prowadzącym. Nie używaj produktu jeśli masz jakiegokolwiek wątpliwości co do jego jakości i skontaktuj się ze sprzedawcą lub producentem. Nie pić bezpośrednio z butelki.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.